
 

 

 

 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від  30 серпня   2023 року                                                      №  131 

 

Про заборону стихійної торгівлі  

в центральній частині міста Скалат 

 

           Відповідно до ст. 30, 59,73 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законів України «Про молоко та молочну продукцію», «Про м’ясо 

та м’ясні продукти», «Про забезпечення санітарного та епідемічного 

благополуччя населення», «Про якість та безпеку харчових продуктів та 

продовольчої сировини», «Про захист прав споживачів», керуючись Кодексом 

України про адміністративні правопорушення, з метою ліквідації 

несанкціонованої (стихійної) торгівлі у невстановлених для цього місцях в 

центральній частині міста Скалат,, якісного покращення благоустрою, 

недопущення інфекційних захворювань і продовольчої небезпеки споживчого 

ринку, на підставі звернення  про незручності, які створюються через 

несанкціоновану  торгівлю (перед ринком), виконавчий комітет міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1.Заборонити стихійну торгівлю з рук на вулицях,  пішохідних доріжках, 

тротуарах,  перехрестях, прилеглих ділянках до житлових будинків, з машин та 

інших невстановлених та спеціально необладнаних для цього місцях в 

центральній частині міста Скалат (перед ринком). 

2.Суб’єктам господарювання , що забезпечують функціонування  об’єктів 

торгівлі, постійно вживати дієвих заходів щодо протидії та ліквідації 

несанкціонованої (стихійної) торгівлі на прилеглих територіях до ринку та 

інших об’єктів торгівлі.  

3. Дане рішення направити  у ВІДДІЛЕННЯ ПОЛІЦІЇ №5  (смт.Підволочиськ) 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОГОРАЙОННОГО УПРАВЛІННЯ ПОЛІЦІЇ  ГУНП В 

ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТІ для відповідного реагування. 

4.Загальному відділу міської ради  оприлюднити дане рішення на офіційному 

веб-сайті міської ради. 

 

 

Міський голова:                                                   Петро САВОНЧАК 

 

 


